
ПРОТОКОЛЫ МОЖНО СКАЧАТЬ НА WWW.FLGR.RU ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ

 Г. ТЮМЕНЬ - ЦЗВС "ЖЕМЧУЖИНА СИБИРИ" НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ - 11Ч 50М 
 29 МАРТА 2011 ГОДА ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ - 13Ч 30М 

Жюри соревнований: Технические данные:
 Технический делегат FIS: Пекк Тийт (Эстония)  Дистанция: 8.4 км 
 Ассистент ТД: Щелканов Н. А. (МК, г. Санкт-Петербург)  Максимальный перепад (HD): 23 м 
 Главный судья: Беломестнов И. В. (МК, г. Королев)  Максимальный подъем (МС): 18 м 

 Сумма перепадов (ТС): 240 м 
 Длина круга 1384 м 
 Кругов: 6 

Отставание
1-2 этап 3-4 этап 5-6 этап

РУС код Фамилия Имя Г. р. Звание Субъект РФ Этап Этап Этап Присв.

26 УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА - 3 +00:00,0
26-1 100382 Уткин Александр 1986 мс Удмуртская Республика 02:54,0 8 02:54,0 07:56,6 1 02:42,6 12:54,4 1 02:40,2
26-2 101163 Япаров Дмитрий 1986 мс Удмуртская Республика 05:14,0 1 02:20,0 10:14,2 1 02:17,6 15:25,6 1 02:31,2

12 УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА - 1 +00:00,4
12-1 100396 Хохряков Николай 1985 мсмк Удмуртская Республика 02:54,5 9 02:54,5 07:57,2 2 02:41,5 12:55,0 2 02:40,4
12-2 100081 Главатских Константин 1985 мсмк Удмуртская Республика 05:15,7 8 02:21,2 10:14,6 2 02:17,4 15:26,0 2 02:31,0

17 УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА - 2 +00:01,2
17-1 100056 Виноградов Леонид 1982 мс Удмуртская Республика 02:53,6 6 02:53,6 07:57,7 8 02:43,1 12:55,0 2 02:39,4
17-2 100068 Вылегжанин Максим 1982 мсмк Удмуртская Республика 05:14,6 4 02:21,0 10:15,6 3 02:17,9 15:26,8 3 02:31,8

23 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ - 3 +00:08,3
23-1 102605 Гаврилов Юрий 1991 мс Тюменская область 02:53,3 4 02:53,3 07:57,5 6 02:42,3 13:02,4 4 02:43,4
23-2 102111 Белов Евгений 1990 мс Тюменская область 05:15,2 6 02:21,9 10:19,0 6 02:21,5 15:33,9 4 02:31,5

2 МОСКВА - 1 +00:08,4
2-1 101361 Панжинский Александр 1989 змс Москва 02:54,0 2 02:54,0 07:57,5 6 02:42,1 13:03,0 6 02:44,3
2-2 100180 Крюков Никита 1985 змс Москва 05:15,4 7 02:21,4 10:18,7 4 02:21,2 15:34,0 5 02:31,0

14 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ - 2 +00:11,1
14-1 100008 Алыпов Иван 1982 змс Тюменская область 02:52,9 3 02:52,9 07:57,2 2 02:42,3 13:02,4 4 02:42,6
14-2 100238 Морилов Николай 1986 змс Тюменская область 05:14,9 5 02:22,0 10:19,8 7 02:22,6 15:36,7 6 02:34,3

3 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 1 +00:16,3
3-1 101251 Ступак Никита 1987 мс Московская - Свердловская обл. 02:53,3 5 02:53,3 07:57,2 2 02:41,0 13:07,1 8 02:41,7
3-2 100100 Девятьяров Михаил 1985 мсмк Московская область 05:16,2 9 02:22,9 10:25,4 10 02:28,2 15:41,9 7 02:34,8

5 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ +00:17,4
5-1 100380 Усачев Игорь 1983 мс Самарская область 02:54,0 7 02:54,0 07:58,2 9 02:44,2 13:03,0 6 02:44,3
5-2 100071 Газиев Радик 1986 мс Самарская область 05:14,0 1 02:20,0 10:18,7 4 02:20,5 15:43,0 8 02:40,0

29 УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА - 4 +00:27,7
29-1 101736 Байбородов Евгений 1990 мс Удмуртская Республика 02:52,3 1 02:52,3 07:57,2 2 02:43,2 13:07,8 9 02:45,1
29-2 101741 Валиахметов Равиль 1989 мс Удмуртская Республика 05:14,0 1 02:21,7 10:22,7 8 02:25,5 15:53,3 9 02:45,5

19 ХМАО - 2 +00:34,8
19-1 100183 Кузнецов Александр 1982 мсмк Ханты-Мансийский АО 03:00,0 10 03:00,0 07:58,5 10 02:41,2 13:14,0 10 02:51,1
19-2 102576 Сафиуллин Рифат 1991 мс Ханты-Мансийский АО 05:17,3 10 02:17,3 10:22,9 9 02:24,4 16:00,4 10 02:46,4

6 ХМАО - 1
6-1 100377 Турышев Сергей 1985 мсмк Ханты-Мансийский АО
6-2 101151 Гафаров Антон 1987 мсмк Ханты-Мансийский АО

16 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 2
16-1 100076 Гельманов Андрей 1982 мсмк Московская - Алтайский край
16-2 100122 Жмурко Артем 1985 мсмк Московская - Кемеровская обл.

1 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ - 1
1-1 101568 Богданов Станислав 1987 мс Тюменская область
1-2 102321 Ретивых Глеб 1991 мс Тюменская область

8 РЕСПУБЛИКА КОМИ - 1
8-1 100307 Рочев Василий 1980 змс Республика Коми
8-2 101173 Парфенов Андрей 1987 мсмк Республика Коми

4 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 1
4-1 100555 Тютерев Андрей 1985 мс Санкт-Петербург
4-2 100188 Куклин Михаил 1987 мс Санкт-Петербург

35 ХМАО - 6
35-1 101258 Бакланов Дмитрий 1988 кмс Ханты-Мансийский АО
35-2 101193 Белов Михаил 1987 мс Ханты-Мансийский АО

31 ХМАО - 4
31-1 102966 Петров Артур 1992 кмс Ханты-Мансийский АО
31-2 102577 Файзулов Ильдар 1991 мс Ханты-Мансийский АО

20 РЕСПУБЛИКА КОМИ - 3
20-1 100850 Власов Андрей 1986 мс Республика Коми
20-2 100452 Анисимов Иван 1987 мсмк Республика Коми

18
9 место - 2 Полуфинал

14
7 место - 2 Полуфинал

15
8 место - 2 Полуфинал

16
8 место - 1 Полуфинал

17
9 место - 1 Полуфинал

12
6 место - 2 Полуфинал

13
7 место - 1 Полуфинал

10
1 Полуфинал 16:00,4 24

11
5 место - 2 Полуфинал

8
1 Полуфинал 15:43,0 32

9
1 Полуфинал 15:53,3 28

6
2 Полуфинал 15:36,7 42

7
1 Полуфинал 15:41,9 36

4
1 Полуфинал 15:33,9 54

5
2 Полуфинал 15:34,0 48

100

2
2 Полуфинал 15:26,0 78

3
1 Полуфинал 15:26,8 64

Передача Передача Передача

1
2 Полуфинал 15:25,6

 по лыжным гонкам

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
КОМАНДНЫЙ СПРИНТ

Мужчины, 6 х 1.4 км,  Свободный стиль

Место
Старт. 

№
КОМАНДА Этап соревнования Результат Очки

Министерство спорта, туризма и молодежной политики РФ
Правительство Тюменской области

Департамент по спорту и молодежной политике РФ
Федерация лыжных гонок России
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Отставание
1-2 этап 3-4 этап 5-6 этап

РУС код Фамилия Имя Г. р. Звание Субъект РФ Этап Этап Этап Присв.Передача Передача Передача
Место

Старт. 
№

КОМАНДА Этап соревнования Результат Очки

11 РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
11-1 102254 Филиппов Александр 1990 мс Республика Саха (Якутия)
11-2 101788 Плосконосов Дмитрий 1989 мс Республика Саха (Якутия)

22 ХМАО - 3
22-1 100044 Булгаков Максим 1983 мсмк Ханты-Мансийский АО
22-2 102756 Устюгов Сергей 1992 1р Ханты-Мансийский АО

9 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
9-1 100388 Феллер Максим 1986 мс Красноярский край
9-2 100067 Феллер Андрей 1988 мс Красноярский край

36 МОСКОВСКАЯ - ТВЕРСКАЯ - ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ
36-1 100334 Соловьев Алексей 1984 мс Тверская - Московская обл.
36-2 101990 Викулин Павел 1989 кмс Московская - Липецкая обл.

13 МОСКВА - 2
13-1 101324 Волков Анатолий 1989 мс Москва
13-2 100037 Болотов Николай 1986 мс Москва

28 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 3
28-1 101224 Дуркин Михаил 1987 мс С-Петербург - Ярославская обл.
28-2 101391 Шатохин Андрей 1990 кмс С-Петербург

21 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 2
21-1 100098 Двоскин Алексей 1983 мсмк Санкт-Петербург
21-2 102597 Сергеев Александр 1991 1р Санкт-Петербург

10 САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
10-1 101973 Кройт Лев 1989 мс Сахалинская область
10-2 102240 Алехин Вячеслав 1991 мс Сахалинская область

27 МОСКВА - 4
27-1 102115 Озерский Дмитрий 1990 мс Москва
27-2 101377 Суздалев Антон 1989 мс Москва

24 МОСКВА - 3
24-1 101103 Фадеев Максим 1987 мс Москва
24-2 101066 Девятьяров Валентин 1988 мс Москва

7 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 1
7-1 100113 Егошин Дмитрий 1981 мсмк Свердловская область
7-3 100212 Лукьянов Евгений 1981 мсмк Свердловская область

34 РЕСПУБЛИКА КОМИ - 5
34-1 101316 Аленин Алексей 1988 мс Республика Коми
34-2 101494 Архипов Дмитрий 1987 мс Республика Коми

33 РЕСПУБЛИКА КОМИ - 4
33-1 101383 Уляшев Евгений 1988 мс Республика Коми
33-2 100838 Шеболкин Евгений 1984 мс Республика Коми

30 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 4
30-1 102567 Порсев Владимир 1990 кмс Свердловская область
30-2 102571 Кочев Николай 1991 1р Свердловская область

32 ХМАО - 5
32-1 102029 Филиппов Максим 1988 мс Ханты-Мансийский АО
32-2 103079 Хайдуков Александр 1991 1р Ханты-Мансийский АО

15 РЕСПУБЛИКА КОМИ - 2
15-1 101343 Кисляков Егор 1988 мс Республика Коми
15-2 100036 Бобров Александр 1984 мс Республика Коми

25 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 3
25-1 102219 Шилин Александр 1989 кмс Свердловская область
25-2 101743 Войлочников Виталий 1989 кмс Свердловская область

18 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 2
18-1 102117 Горланов Иван 1989 мс Свердловская область
18-2 102218 Матвеев Иван 1989 кмс Свердловская область

Технический делегат: Главный секретарь:

Пекк Тийт (Эстония) Боровицкая Т. В. (ВК, г. Рыбинск)

Трасса / Стадион / Откатка / Разминка Возд. / Снег Заявлено / Старт. / Не старт. / Финиш. / Не финиш. / ДСК
Отлично / Отлично / Отлично / Отлично -5 / -3 36       /        35        /         1        /         35        /          0      /          0

22
11 место - 2 Полуфинал

Технические данные: Температрура: Статистика гонки:

33
17 место - 2 Полуфинал

30
15 место - 2 Полуфинал

24
12 место - 2 Полуфинал

32
16 место - 2 Полуфинал

20
10 место - 2 Полуфинал

28
14 место - 2 Полуфинал

НС
2 Полуфинал - Не старт.

26
13 место - 2 Полуфинал

35
18 место - 1 Полуфинал

31
16 место - 1 Полуфинал

34
17 место - 1 Полуфинал

27
14 место - 1 Полуфинал

29
15 место - 1 Полуфинал

23
12 место - 1 Полуфинал

25
13 место - 1 Полуфинал

19
10 место - 1 Полуфинал

21
11 место - 1 Полуфинал
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